
  

UCHWAŁA NR 8365/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 7236/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 7 czerwca 2023 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Z-cy dyrektora 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach  

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późń. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późń. zm.) Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 7236/23 z dnia 7 czerwca 2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Z-cy 

dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W tytule uchwały zwrot „Z-cy dyrektora” zastępuje się zwrotem „p.o. dyrektora”; 

2. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Udziela się, w imieniu Województwa Świętokrzyskiego, Panu Maciejowi Grzeszczakowi,  

pełniącemu obowiązki Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Kielcach, pełnomocnictwa do występowania w imieniu Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego w zakresie przygotowywanego przez województwa: podkarpackie, 

lubelskie, mazowieckie oraz świętokrzyskie (część inwestycyjna komponentu rowerowego, 

kajakowego i kamperowego) projektu „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


